
1 

 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2024. gada 29. maijā       Nr. 95/2024 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par interešu izglītības un 

neformālās izglītības programmu īstenošanas kārtību” apstiprināšanu 

3. Par Ropažu novada pašvaldības Zaķumuižas bibliotēkas vadītāja amata konkursa 

rezultātu apstiprināšanu un Zaķumuižas bibliotēkas vadītāja iecelšanu amatā 

4. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Kārtība par pašvaldības 

atbalstu privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm un privātajiem bērnu uzraudzības 

pakalpojumu sniedzējiem Ropažu novada pašvaldībā un samaksas kārtība” 

apstiprināšanu 

5. Par personas reģistrēšanu 4.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama sociālo 

dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  

6. Par dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu  

7. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

8. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

9. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

10. Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā  

11. Par dzīvokļu piedāvāšanu  

12. Par nekustamā īpašuma “Staltbrieži”, Kākciems, Ropažu pagasts, Ropažu novads, 

kadastra numurs 80840180867 nomas līguma pārjaunošanu 

13. Par zemes gabala nomas līgumu pārjaunošanu nekustamajos īpašumos “Līču polderis” 

un “Sarmas” 

14. Par zemes nomas tiesību izsoli zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8096 008 0275 

daļai 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 

15. Par 2012.gada 1.jūnija noslēgtā zemes gabala nomas līguma Nr.216/12 pagarināšanu 

ar SIA “Tele2” 

16. Par 2018.gada 5.februāra noslēgtā zemes gabala nomas līguma Nr.6.1-1.4/16/18 

pārjaunošanu 

17. Par 2020.gada 8.jūnija noslēgtā zemes gabala nomas līguma Nr.6.1-1.4/48/20 

pārjaunošanu 

18. Par 2019.gada 5.augustā noslēgtā zemes gabala nomas līguma Nr.6.1-1.4/65/19 

pārjaunošanu 

19. Par nekustamā īpašuma “Centra kūtiņas”, Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā, 

kura sastāvā ietilpst zemesgabals ar kadastra apzīmējumu 8084 009 0660, daļas nomas 

līguma pārjaunošanu 

20. Par Ropažu novada izglītības ekosistēmas attīstības stratēģijas 2024.-2028. gadam 

apstiprināšanu 

21. Par grozījumiem Ropažu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikumā 

22. Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Īpašuma novērtēšanas un izsoles komisijas 

sastāvā 

23. Par pašvaldības izpilddirektora vietnieka amata pretendentu atlases konkursa nolikuma 

un konkursa komisijas apstiprināšanu 

24. Par iekšējā normatīvā akta “Grozījums 2024.gada 24.janvāra iekšējā normatīvajā aktā 

“Ropažu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības un sociālo 

garantiju nolikums” apstiprināšanu 

25. Par nekustamā īpašuma 6.šķērslīnija 2, Skuķīši, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, 

kadastra Nr.80600100349, atsavināšanu 

26. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības 2023.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 22/23 “Ropažu novada 

pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

27. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 26. jūlija iekšējā 

normatīvajā aktā Nr. 1.3/23/15 “Ropažu novada pašvaldības reglaments” 

28. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “ROPAŽU NOVADA 

PAŠVALDĪBAS STOPIŅU PAGASTA TERITORIĀLĀS PĀRVALDES 

NOLIKUMS” apstiprināšanu 

29. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “ROPAŽU NOVADA 

PAŠVALDĪBAS ROPAŽU PAGASTA TERITORIĀLĀS PĀRVALDES 

NOLIKUMS” apstiprināšanu 

30. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “ROPAŽU NOVADA 

PAŠVALDĪBAS GARKALNES PAGASTA TERITORIĀLĀS PĀRVALDES 

NOLIKUMS” apstiprināšanu 

31. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “ROPAŽU NOVADA 

PAŠVALDĪBAS VANGAŽU PILSĒTAS TERITORIĀLĀS PĀRVALDES 

NOLIKUMS” apstiprināšanu 



3 

 

32. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par Ropažu novada 

mobilās lietotnes izmantošanas un personalizētās iedzīvotāja kartes izsniegšanas un 

lietošanas kārtību Ropažu novada pašvaldībā” izdošanu 

33. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par ielu un nekustamo 

īpašumu nosaukumu, ēku un būvju numuru vai nosaukumu plākšņu izvietošanu un 

noformēšanu Ropažu novadā” izdošanu 

34. Par kustamās mantas – izlases un kopšanas cirtes darbu veikšanu pašvaldības 

nekustamajos īpašumos “Spriguļi” un Veldres iela 7 , Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā, pirmās elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

35. Par kustamās mantas – izlases un kopšanas cirtes darbu veikšanu pašvaldības 

nekustamajā nekustamajos īpašumos “Griķi”, Gaismas iela 21, Senču iela 22, Senču 

iela 23, Senču iela 24, Senču iela 25 un Senču iela 27, Vangaži apstiprināšanu 

36. Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā 

37. Par transportlīdzekļu (kustamās mantas) dāvināšanu (ziedošanu) Ukrainas Bojarkas 

pilsētai 

38. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr. 

3225 “Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas 

apstiprināšanu” 

39. Par Sabiedrības līdzdalības budžetam pieteikto iniciatīvu īstenošanu 

40. Par bezsaimnieka mantas sastāvā ietilpstošā nekustāmā īpašuma pirmtiesību 

izmantošanu 

41. Par V.U. iesnieguma izskatīšanu 

42. Par septiņu nekustamo īpašumu Garkalnes pagastā, kadastra apzīmējumi: 

80600020848, 80600110526, 80600110525, 80600030385, 80600041323, 

80600040982, 80600041251, atsavināšanu 

 

Papildus darba kārtības jautājums: 

43. Informatīvs ziņojums par pašvaldības budžeta izpildi 

 

 

Sēde sākta: 15:00 (atklāta, kārtējā sēde) 

Sēdē piedalās 17 Ropažu novada domes deputāti: klātienē - Raimonds Fūrmanis, Daiga 

Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Pēteris Salenieks (tehnisku iemeslu dēļ balso mutiski);  

attālināti -  Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme 

 

Sēdē nepiedalās 1 deputāts: Signe Grūbe 

 

Sēdē piedalās: attālināti - Sociālā dienesta vadītāja vietnieks Agnese Alksne, Vangažu sporta 

centra vadītājs Artūrs Kožuhārs, Galvenais speciālists interešu izglītības, profesionālās 

ievirzes un mūžizglītības jautājumos Evija Lūkina, Grāmatvedības daļas vadītājs-galvenais 

grāmatvedis Ināra Saliņa, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs Inese Skrastiņa, Juridiskā, 



4 

 

publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktors Andrs Briņķis, Finanšu un 

grāmatvedības departamenta vadītājs Laima Levanoviča, Tiesiskās uzraudzības nodaļas 

vadītājs Līga Emule-Konone, Galvenais jurists Diāna Poriete, Izglītības, jaunatnes lietu, 

kultūras un sporta departamenta direktors Sanita Tīberga, Galvenais jurists Karina Saukāne, 

Sporta speciālists Daniels Balodis, Izglītības nodaļas vadītājs - departamenta direktora 

vietnieks izglītības jomā Vija Tomiņa, Pašvaldības dzīvojamā fonda pārvaldnieks Māris 

Onskulis, Nekustamā īpašuma speciālists Jānis Valners, Galvenais jurists Gunita Lauriņa, 

Vecākais jurists Kristīne Baltiņa, Nekustamā īpašuma speciālists Inese Ziediņa, Galvenais 

jurists Gatis Ābele, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktora 

vietnieks Dace Leitāne, Projektu nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks Dina 

Vārslavāne, Personāla nodaļas vadītājs Sanita Grāvīte, Mežsaimniecības inženieris Kaspars 

Šuikovskis; 

klātienē -  Izpilddirektors Maksims Griščenko 

 

Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne. 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte. 

Audiovizuālo ierakstu nodrošina: IT speciālists Ralfs Dāle 

 

 
 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne Darba kārtībā 42 jautājumi un priekšlikums iekļaut  

 darba kārtībā 43. punktu 

G.Jankovs ir iesniedzis priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 43. punktu (darba kārtības 

jautājums  "Informatīvs ziņojums par pašvaldības budžeta izpildi"). 

Deputātu diskusijas.  

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  
6 (Rita Riekstiņa-Dolģe, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Irēna Krote, Guntars Kniksts,) 

"PRET" -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Vita 

Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, 

Pēteris Salenieks) 

"ATTURAS" -  1 (Jevgēnijs Sergejevs) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Noraidīt priekšlikumu  

 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 



5 

 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, Pēteris 

Salenieks,) 

"PRET" -  3 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote,) 

"ATTURAS" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

2.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par interešu izglītības un 

neformālās izglītības programmu īstenošanas kārtību” apstiprināšanu 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, 

Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3261 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu “Par interešu izglītības un 

neformālās izglītības programmu īstenošanas kārtību” 

apstiprināšanu" 

 

3.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības Zaķumuižas bibliotēkas vadītāja amata konkursa 

rezultātu apstiprināšanu un Zaķumuižas bibliotēkas vadītāja iecelšanu amatā 

Ziņo L.Vorobjova 

L.Vorobjova ir iesniegusi priekšlikumu: Papildināt konstatējošo daļu - Vakances 

paziņojumā norādītajā termiņā netika saņemts neviens pieteikums. Saskaņā ar Pašvaldību 

likuma 20.panta sestajā daļā noteikto - lai nodrošinātu labu pārvaldību, it īpaši 

pašvaldības uzdevumu efektīvu izpildi un sabiedrības uzticību konkrētās pašvaldības 

darbam, kā arī lai veicinātu darbinieka kvalifikācijas izaugsmi, darbinieku, neizsludinot 

atklātu konkursu un motivējot pārcelšanas pieļaujamību un lietderību, var pārcelt jebkurā 

citā pašvaldības amatā atbilstoši viņa spējām un kvalifikācijai uz noteiktu vai nenoteiktu 

laiku tajā pašā vai citā iestādē, izvērtējot darbinieka viedokli,2024.gada 7.martā tika 

saņemts Zaķumuižas bibliotēkas vadītāja pienākumu izpildītāja pieteikums; un svītrot 

lemjošās daļas 1.p. 

 

Personāla nodaļas vadītāja S.Grāvīte un J.Sergejevs pamato iesniegto priekšlikumu. 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  
15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita 



6 

 

Paulāne, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis, Pēteris Salenieks, Pēteris 

Salenieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  Nav  

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - Papildināt konstatējošo daļu - Vakances 

paziņojumā norādītajā termiņā netika saņemts neviens pieteikums. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 20.panta sestajā daļā noteikto - lai 

nodrošinātu labu pārvaldību, it īpaši pašvaldības uzdevumu 

efektīvu izpildi un sabiedrības uzticību konkrētās pašvaldības 

darbam, kā arī lai veicinātu darbinieka kvalifikācijas izaugsmi, 

darbinieku, neizsludinot atklātu konkursu un motivējot pārcelšanas 

pieļaujamību un lietderību, var pārcelt jebkurā citā pašvaldības 

amatā atbilstoši viņa spējām un kvalifikācijai uz noteiktu vai 

nenoteiktu laiku tajā pašā vai citā iestādē, izvērtējot darbinieka 

viedokli,2024.gada 7.martā tika saņemts Zaķumuižas bibliotēkas 

vadītāja pienākumu izpildītāja pieteikums; un svītrot lemjošās daļas 

1.p. 

 

R.Riekstiņa-Dolģe – balsojumā atturēsies, jo uzskata, ka bibliotēku sadalīšana rada diezgan 

lielu ietekmi uz budžetu - nelietderīga līdzekļu izšķērdēšana, nekas nav pret bibliotēkas 

vadītāju. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, Pēteris 

Salenieks, Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
4 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 3262 "Par Ropažu novada 

pašvaldības Zaķumuižas bibliotēkas vadītāja amata konkursa 

rezultātu apstiprināšanu un Zaķumuižas bibliotēkas vadītāja 

iecelšanu amatā" 

 

4.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Kārtība par pašvaldības 

atbalstu privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm un privātajiem bērnu uzraudzības 

pakalpojumu sniedzējiem Ropažu novada pašvaldībā un samaksas kārtība” 

apstiprināšanu 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: 



7 

 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, 

Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3263 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu “Kārtība par pašvaldības atbalstu 

privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm un privātajiem 

bērnu uzraudzības pakalpojumu sniedzējiem Ropažu novada 

pašvaldībā un samaksas kārtība” apstiprināšanu" 

 

5.§ 

Par personas reģistrēšanu 4.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama sociālo 

dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, 

Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3264 "Par personas reģistrēšanu 

4.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama sociālo 

dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana" 

 

6.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, Pēteris 

Salenieks, Lelde Sturme (mutiski)) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



8 

 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3265 "Par dzīvojamās telpas īres līguma 

termiņa pagarināšanu" 

 

7.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, 

Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3266 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

8.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, 

Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3267 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

9.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 



9 

 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, 

Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3268 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

10.§ 

Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā  

Ziņo R.Ziedonis 

Plkst.15:21 deputāts Jevgēnijs Sergejevs atstāj sēdi. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3269 "Par personas reģistrēšanu 

1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā" 

 

11.§ 

Par dzīvokļu piedāvāšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3270 "Par dzīvokļu piedāvāšanu" 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma “Staltbrieži”, Kākciems, Ropažu pagasts, Ropažu novads, 

kadastra numurs 80840180867 nomas līguma pārjaunošanu 



10 

 

Ziņo R.Ziedonis 

Deputātu diskusijas par līguma termiņu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3271 "Par nekustamā īpašuma 

“Staltbrieži”, Kākciems, Ropažu pagasts, Ropažu novads, 

kadastra numurs 80840180867 nomas līguma pārjaunošanu" 

 

13.§ 

Par zemes gabala nomas līgumu pārjaunošanu nekustamajos īpašumos “Līču polderis” 

un “Sarmas” 

Ziņo P.Salenieks 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3272 "Par zemes gabala nomas līgumu 

pārjaunošanu nekustamajos īpašumos “Līču polderis” un 

“Sarmas”" 

 

Plkst.15:27 deputāts Jevgēnijs Sergejevs pievienojas sēdei. 

Plkst.15:27 deputāte Lelde Sturme atstāj sēdi. 

 

 

14.§ 

Par zemes nomas tiesību izsoli zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8096 008 0275 

daļai 

Ziņo P.Salenieks 

J.Sergejevs ir ievietojis priekšlikumu: Izteikt lemjošās daļas 1. punktu sekojošā 

redakcijā: "Atbalstīt pakomāta izvietošanu pašvaldības piekritīgajā īpašumā 

“Pašvaldības ceļš”, Stopiņu pag., Ropažu nov. (kadastra numurs 8096 008 0275) zemes 



11 

 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8096 008 0275 daļā 4 m2 platībā, rīkojot nomas izsoli 

un nosakot nomas termiņu 5 (pieci) gadi, ar nosacījumu, ka pēc Pašvaldības pirmā 

pieprasījuma pakomāts tiks demontēts". 

Deputātu diskusijas par izsoles mērķi, par konkrētā uzņēmēja nenorādīšanu un 

likumiskajām normām, par iznomājamās platības un cenas noteikšanu. Diskusijās 

piedalās J.Sergejevs, V.Paulāne, R.Gremze, H.Burkovskis. Nekustamā īpašuma 

speciālists J.Valners un galvenais jurists G.Lauriņa atbild uz jautājumiem.  

Deputāti vienojas papildināt priekšlikumā platību - no 4 m2 līdz 8 m2 platībā. 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis 

(mutiski), Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, 

Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - Izteikt lemjošās daļas 1. punktu sekojošā 

redakcijā: "Atbalstīt pakomāta izvietošanu pašvaldības piekritīgajā 

īpašumā “Pašvaldības ceļš”, Stopiņu pag., Ropažu nov. (kadastra 

numurs 8096 008 0275) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8096 008 0275 daļā no 4 m2 līdz 8 m2 platībā, rīkojot nomas izsoli 

un nosakot nomas termiņu 5 (pieci) gadi, ar nosacījumu, ka pēc 

Pašvaldības pirmā pieprasījuma pakomāts tiks demontēts". 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs (mutiski), Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, 

Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 3273 "Par zemes nomas 

tiesību izsoli zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8096 008 

0275 daļai" 

 

15.§ 

Par 2012.gada 1.jūnija noslēgtā zemes gabala nomas līguma Nr.216/12 pagarināšanu 

ar SIA “Tele2” 

Ziņo P.Salenieks 



12 

 

Deputātu diskusijas par normatīvajiem aktiem. Nekustamā īpašuma speciālists 

J.Valners un galvenais jurists G.Lauriņa atbild uz jautājumiem.  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, Pēteris 

Salenieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3274 "Par 2012.gada 1.jūnija noslēgtā 

zemes gabala nomas līguma Nr.216/12 pagarināšanu ar SIA 

“Tele2”" 

 

16.§ 

Par 2018.gada 5.februāra noslēgtā zemes gabala nomas līguma Nr.6.1-1.4/16/18 

pārjaunošanu 

Ziņo P.Salenieks 

Deputātu diskusijas. J.Sergejevs – par normatīvo aktu regulējumu nomas maksas 

noteikšanā. Nekustamā īpašuma speciālists J.Valners un galvenais jurists G.Lauriņa 

atbild uz jautājumiem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis, Pēteris Salenieks,) 

"PRET" -  1 (Jevgēnijs Sergejevs) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3275 "Par 2018.gada 5.februāra noslēgtā 

zemes gabala nomas līguma Nr.6.1-1.4/16/18 pārjaunošanu" 

 

17.§ 

Par 2020.gada 8.jūnija noslēgtā zemes gabala nomas līguma Nr.6.1-1.4/48/20 

pārjaunošanu 

Ziņo P.Salenieks 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 



13 

 

Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis, Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  1 (Jevgēnijs Sergejevs) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3276 "Par 2020.gada 8.jūnija noslēgtā 

zemes gabala nomas līguma Nr.6.1-1.4/48/20 pārjaunošanu" 

 

18.§ 

Par 2019.gada 5.augustā noslēgtā zemes gabala nomas līguma Nr.6.1-1.4/65/19 

pārjaunošanu 

Ziņo P.Salenieks 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis, Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  1 (Jevgēnijs Sergejevs) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3277 "Par 2019.gada 5.augustā noslēgtā 

zemes gabala nomas līguma Nr.6.1-1.4/65/19 pārjaunošanu" 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma “Centra kūtiņas”, Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā, 

kura sastāvā ietilpst zemesgabals ar kadastra apzīmējumu 8084 009 0660, daļas nomas 

līguma pārjaunošanu 

Ziņo P.Salenieks 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, Pēteris 

Salenieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3278 "Par nekustamā īpašuma “Centra 

kūtiņas”, Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā, kura 

sastāvā ietilpst zemesgabals ar kadastra apzīmējumu 8084 009 

0660, daļas nomas līguma pārjaunošanu" 

 

 



14 

 

20.§ 

Par Ropažu novada izglītības ekosistēmas attīstības stratēģijas 2024.-2028. gadam 

apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Plkst.15:58 deputāti Guntis Kampe un Jevgēnijs Sergejevs atstāj sēdi. 

Deputātu diskusijas. 

R.Gremze – balsos pret, daudzi komentāri tika ņemti vērā, tomēr divas būtiskas lietas 

nē – par vidusskolas posma stiprināšanu, Berģu mūzikas un mākslas pārveidi par 

vidusskolu un Ropažu vidusskolas programmas īstenošanu Zaķumuižā, kā arī par PII 

“Jancis” pirmsskolas programmas īstenošanu. 

R.Riekstiņa-Dolģe – balsos pret, šajā stratēģijā kopumā trūkst ambīcijas, mums ir skolu 

infrastruktūra un mēs varam gribēt vairāk mūsu iedzīvotājiem, par pirmsskolas posma 

izvērtējumu un katra pagasta izvērtējumu par šo infrastruktūru, par skolu optimizācijas 

tīklu, par Zaķumuižas skolu – izglītības kvalitāte, investīcijas. 

V.Paulāne – balsos par, reāla programma līdz 2028.gadam, par Zaķumuižas skolas 

stiprināšanu, jo pirmsskola ļoti ātri pieaug, ir nepieciešama sava administrācija un 

vadība. Par Berģu vidusskolu un PII “Jancis” ambīcijas nebūs reālas līdz 2028.gadam, 

jo mēs nepagūsim to izbūvet un rekonstruēt. 

P.Salenieks – balsos par, piedalījies darba grupās, izvērtēts stratēģiski svarīgākais. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Vita Paulāne, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, Pēteris 

Salenieks) 

"PRET" -  3 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"ATTURAS" -  2 (Guntars Kniksts, Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3279 "Par Ropažu novada izglītības 

ekosistēmas attīstības stratēģijas 2024.-2028. gadam 

apstiprināšanu" 

 

21.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikumā 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis, Pēteris Salenieks) 



15 

 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3280 "Par grozījumiem Ropažu novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumā" 

 

22.§ 

Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Īpašuma novērtēšanas un izsoles komisijas 

sastāvā 

Ziņo V.Paulāne 

R. Riekstiņa-Dolģe iesniegusi priekšlikumu:  

1.Lēmjošā daļā daļā izteikt punktu1.1. atbrīvot Jevgēniju Sergejevu no Īpašuma 

novērtēšanas un izsoles komisijas priekšsēdētāja amata, svītrot punktu 2.1. 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu 

"PAR"  -  
5 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"PRET" -  

8 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Vita Paulāne, Atis 

Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"ATTURAS" -  2 (Raimonds Fūrmanis, Pēteris Salenieks) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Noraidīt priekšlikumu 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Vita Paulāne, Atis 

Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis, Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  
4 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe) 

"ATTURAS" -  2 (Raimonds Fūrmanis, Guntars Kniksts) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3281 "Par izmaiņām Ropažu novada 

pašvaldības Īpašuma novērtēšanas un izsoles komisijas 

sastāvā" 

 

23.§ 

Par pašvaldības izpilddirektora vietnieka amata pretendentu atlases konkursa 

nolikuma un konkursa komisijas apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Plkst.16:14 deputāte Renāte Gremze atstāj sēdi. 

Deputātu diskusijas. Deputāti vienojas par izglītības jomu izņemšanu no kritērijiem 

p.3.3.1. 



16 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, 

Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 3282 "Par pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka amata pretendentu atlases konkursa 

nolikuma un konkursa komisijas apstiprināšanu" 

 

24.§ 

Par iekšējā normatīvā akta “Grozījums 2024.gada 24.janvāra iekšējā normatīvajā aktā 

“Ropažu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības un sociālo 

garantiju nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, 

Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"ATTURAS" -  2 (Gundars Jankovs, Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3283 "Par iekšējā normatīvā akta 

“Grozījums 2024.gada 24.janvāra iekšējā normatīvajā aktā 

“Ropažu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības un sociālo garantiju nolikums” apstiprināšanu" 

 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma 6.šķērslīnija 2, Skuķīši, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, 

kadastra Nr.80600100349, atsavināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Gundars Jankovs, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, Pēteris 

Salenieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



17 

 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3284 "Par nekustamā īpašuma 

6.šķērslīnija 2, Skuķīši, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, 

kadastra Nr.80600100349, atsavināšanu" 

 

26.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības 2023.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 22/23 “Ropažu novada 

pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, 

Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3285 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības 2023.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 

22/23 “Ropažu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu" 

 

Plkst.16:20 deputāte Renāte Gremze pievienojas sēdei. 

 

 

27.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 26. jūlija iekšējā 

normatīvajā aktā Nr. 1.3/23/15 “Ropažu novada pašvaldības reglaments” 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, 

Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
4 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3286 "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības domes 2023. gada 26. jūlija iekšējā normatīvajā 

aktā Nr. 1.3/23/15 “Ropažu novada pašvaldības reglaments”" 

 

28.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “ROPAŽU NOVADA 

PAŠVALDĪBAS STOPIŅU PAGASTA TERITORIĀLĀS PĀRVALDES 

NOLIKUMS” apstiprināšanu 



18 

 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, 

Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
4 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3287 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes iekšējā normatīvā akta “ROPAŽU NOVADA 

PAŠVALDĪBAS STOPIŅU PAGASTA TERITORIĀLĀS 

PĀRVALDES NOLIKUMS” apstiprināšanu" 

 

29.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “ROPAŽU NOVADA 

PAŠVALDĪBAS ROPAŽU PAGASTA TERITORIĀLĀS PĀRVALDES NOLIKUMS” 

apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, 

Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
4 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3288 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes iekšējā normatīvā akta “ROPAŽU NOVADA 

PAŠVALDĪBAS ROPAŽU PAGASTA TERITORIĀLĀS 

PĀRVALDES NOLIKUMS” apstiprināšanu" 

 

30.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “ROPAŽU NOVADA 

PAŠVALDĪBAS GARKALNES PAGASTA TERITORIĀLĀS PĀRVALDES 

NOLIKUMS” apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, 

Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  nav 



19 

 

"ATTURAS" -  
4 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3289 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes iekšējā normatīvā akta “ROPAŽU NOVADA 

PAŠVALDĪBAS GARKALNES PAGASTA TERITORIĀLĀS 

PĀRVALDES NOLIKUMS” apstiprināšanu" 

 

31.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “ROPAŽU NOVADA 

PAŠVALDĪBAS VANGAŽU PILSĒTAS TERITORIĀLĀS PĀRVALDES 

NOLIKUMS” apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, 

Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
4 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3290 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes iekšējā normatīvā akta “ROPAŽU NOVADA 

PAŠVALDĪBAS VANGAŽU PILSĒTAS TERITORIĀLĀS 

PĀRVALDES NOLIKUMS” apstiprināšanu" 

 

32.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par Ropažu novada 

mobilās lietotnes izmantošanas un personalizētās iedzīvotāja kartes izsniegšanas un 

lietošanas kārtību Ropažu novada pašvaldībā” izdošanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis, Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3291 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu “Par Ropažu novada mobilās 

lietotnes izmantošanas un personalizētās iedzīvotāja kartes 



20 

 

izsniegšanas un lietošanas kārtību Ropažu novada pašvaldībā” 

izdošanu" 

 

33.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par ielu un nekustamo 

īpašumu nosaukumu, ēku un būvju numuru vai nosaukumu plākšņu izvietošanu un 

noformēšanu Ropažu novadā” izdošanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis, Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3292 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu “Par ielu un nekustamo īpašumu 

nosaukumu, ēku un būvju numuru vai nosaukumu plākšņu 

izvietošanu un noformēšanu Ropažu novadā” izdošanu" 

 

34.§ 

Par kustamās mantas – izlases un kopšanas cirtes darbu veikšanu pašvaldības 

nekustamajos īpašumos “Spriguļi” un Veldres iela 7 , Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā, pirmās elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas.  

R. Riekstiņa-Dolģe par diskusijām Finanšu komitejā, par iespējām veidot savus 

noteikumus mežu apsaimniekošanā. V.Paulāne – par iespēju iegūt informāciju no 

Valsts kontroles revīzijas rezultātiem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  
4 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Ritvars 

Ziedonis, Pēteris Salenieks) 

"ATTURAS" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3293 "Par kustamās mantas – izlases un 

kopšanas cirtes darbu veikšanu pašvaldības nekustamajos 

īpašumos “Spriguļi” un Veldres iela 7 , Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā, pirmās elektroniskās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu" 



21 

 

35.§ 

Par kustamās mantas – izlases un kopšanas cirtes darbu veikšanu pašvaldības 

nekustamajā nekustamajos īpašumos “Griķi”, Gaismas iela 21, Senču iela 22, Senču 

iela 23, Senču iela 24, Senču iela 25 un Senču iela 27, Vangaži apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  
5 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Ritvars Ziedonis, Pēteris Salenieks) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3294 "Par kustamās mantas – izlases un 

kopšanas cirtes darbu veikšanu pašvaldības nekustamajā 

nekustamajos īpašumos “Griķi”, Gaismas iela 21, Senču iela 22, 

Senču iela 23, Senču iela 24, Senču iela 25 un Senču iela 27, 

Vangaži apstiprināšanu" 

 

36.§ 

Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. 

R. Riekstiņa-Dolģe – balsos pret, jo pietrūka informācijas par kandidātu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntars Kniksts, Vita 

Paulāne, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  3 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"ATTURAS" -  2 (Raimonds Fūrmanis, Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3295 "Par izmaiņām Ropažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā" 

 

37.§ 

Par transportlīdzekļu (kustamās mantas) dāvināšanu (ziedošanu) Ukrainas Bojarkas 

pilsētai 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas par transportlīdzekļu aktuālo vērtību un ņemšanu bilancē. Vecākais 

jurists K.Baltiņa atbild uz deputātu jautājumiem. Deputāti vienojas precizēt lēmumu 

atbilstoši aktuālajai summai pieņemšanas-nodošanas aktā. 

Par lēmumu balso: 



22 

 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Gundars Jankovs, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, Pēteris 

Salenieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Renāte Gremze - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 3296 "Par 

transportlīdzekļu (kustamās mantas) dāvināšanu (ziedošanu) 

Ukrainas Bojarkas pilsētai" 

 

38.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr. 

3225 “Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas 

apstiprināšanu” 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, 

Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
4 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3297 "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr. 3225 “Par 

Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un 

klasifikācijas apstiprināšanu”" 

 

39.§ 

Par Sabiedrības līdzdalības budžetam pieteikto iniciatīvu īstenošanu 

Ziņo V.Paulāne 

Ir pievienoti trīs priekšlikumi: 

 

L.Vorobjova - Papildināt lemjošās daļas 1.punktā un tā apakšpunktos norādīto projektu 

uzskaitījumu ar projektu “Āra fitnesa trenažieri Vangažos”, ņemot vērā sabiedrības un 

vietējās kopienas vajadzības un āra sporta trenažieru trūkumu pilsētā. Saskaņā ar iesniegto 

projekta pieteikumu finansējuma apjoms konkrētajam projektam ir 11 800,00 EUR (bez 

PVN). Lūdzu izvērtēt iespēju realizēt arī šo projektu, palielinot projekta finansējuma 

summu līdz 10 400,00 EUR (bez PVN). 

 

H.Burkovskis - Svītrot lēmumprojekta lemjošās daļas 1.5. punktu, vai izteikt to šādā 

redakcijā: “Ņemot vērā Sabiedrības līdzdalības budžeta projektu vērtēšanas komisijas 



23 

 

ieteikumu (datne “Protokols_2.doc”) neatbalstīt tādu projektu īstenošanu, par kuriem 

sabiedrības balsojumā ir saņemtas vairāk PRET nekā PAR balsis, projektu “Kākciema 

simbols, identitātes zīme” īstenošanai nevirzīt.” Pamatojums: respektēt sabiedrības viedokli 

un ar šādu lēmumu uzskatāmi parādīt, ka katrai balss ir svarīga, un to kopums var ietekmēt 

lēmumu par publisko finanšu resursu izlietojumu. 

 

H.Burkovskis - Svītrot lēmumprojekta lemjošās daļas 1.4. punktu, vai izteikt to šādā 

redakcijā: “Ņemot vērā Sabiedrības līdzdalības budžeta projektu vērtēšanas komisijas 

ieteikumu (datne “Protokols_2.doc”) neatbalstīt tādu projektu īstenošanu, par kuriem 

sabiedrības balsojumā ir saņemtas vairāk PRET nekā PAR balsis, projektu “Atstarojošas 

figūras pie gājēju pārejām satiksmes drošības uzlabošanai” īstenošanai nevirzīt." 

Pamatojums: respektēt sabiedrības viedokli un ar šādu lēmumu uzskatāmi parādīt, ka katrai 

balss ir svarīga, un to kopums var ietekmēt lēmumu par publisko finanšu resursu 

izlietojumu. 

 

Deputātu diskusijas par atbilstību nolikumam un vērtēšanas procesu, par budžetu un 

juridisko pamatojumu, par termiņiem, par komunikāciju ar iesniedzējiem. Vecākais jurists 

K.Baltiņa atbild uz deputātu jautājumiem. Debatēs piedalās H.Burkovskis, L.Vorobjova, 

V.Paulāne, G.Kniksts, G.Jankovs, R.Gremze, R.Riekstiņa-Dolģe, P.Salenieks. 

 

V.Paulāne izsaka priekšlikumu - Atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākamo Finanšu komitejas 

sēdi. 

 

Notiek balsojums par V.Paulānes priekšlikumu: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, 

Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis, Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - Atlikt lēmuma 

projektu "Par Sabiedrības līdzdalības 

budžetam pieteikto iniciatīvu īstenošanu" 

 

 

40.§ 

Par bezsaimnieka mantas sastāvā ietilpstošā nekustāmā īpašuma pirmtiesību 

izmantošanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Ainārs 



24 

 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis, Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3298 "Par bezsaimnieka mantas sastāvā 

ietilpstošā nekustāmā īpašuma pirmtiesību izmantošanu" 

 

41.§ 

Par V.U. iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo V.Paulāne 

R.Ziedonis – par nosaukuma precizēšanu - "Par dzīvojamās mājas pārvaldīšanas un 

apsaimniekošanas tiesību nodošanu dzīvojamās mājas pārvaldniekam SIA “Vangažu 

namsaimnieks”". 

J.Sergejevs ir iesniedzis priekšlikumu - Izteikt lemjošās daļas 1. un 2. punktus sekojošā 

redakcijā:  

1. Nodot dzīvojamās mājas (adrese: Gaujas iela 8, Vangaži, Ropažu novads), 

pārvaldīšanas tiesības dzīvokļu īpašniekiem.  

2. Uzdot SIA “Vangažu Namsaimnieks” (reģistrācijas Nr.50003142371, juridiskā 

adrese: Gaujas iela 6, Vangaži, Ropažu novads) un Ropažu novada pašvaldības 

Attīstības, īpašumu un investīciju departamenta Nekustamā īpašuma nodaļai sagatavot 

trīspusēju dzīvojamās mājas (adrese: Gaujas iela 8, Vangaži, Ropažu novads, LV-2136) 

nodošanas - pieņemšanas aktu un dzīvokļu īpašnieku pilnvarotai personai Olga 

Romanovai nodot dzīvojamās mājas dokumentāciju.  

Deputātu diskusijas. Vecākais jurists K.Baltiņa atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis, Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - Izteikt lemjošās daļas 1. un 2. 

punktus sekojošā redakcijā:  

1. Nodot dzīvojamās mājas (adrese: Gaujas iela 8, Vangaži, 

Ropažu novads), pārvaldīšanas tiesības dzīvokļu īpašniekiem.  

2. Uzdot SIA “Vangažu Namsaimnieks” (reģistrācijas 

Nr.50003142371, juridiskā adrese: Gaujas iela 6, Vangaži, Ropažu 

novads) un Ropažu novada pašvaldības Attīstības, īpašumu un 

investīciju departamenta Nekustamā īpašuma nodaļai sagatavot 

trīspusēju dzīvojamās mājas (adrese: Gaujas iela 8, Vangaži, 



25 

 

Ropažu novads, LV-2136) nodošanas - pieņemšanas aktu un 

dzīvokļu īpašnieku pilnvarotai personai Olga Romanovai nodot 

dzīvojamās mājas dokumentāciju. 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis, Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 3299 "Par dzīvojamās 

mājas pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tiesību nodošanu 

dzīvojamās mājas pārvaldniekam SIA “Vangažu 

namsaimnieks”" 

 

42.§ 

Par septiņu nekustamo īpašumu Garkalnes pagastā, kadastra apzīmējumi: 

80600020848, 80600110526, 80600110525, 80600030385, 80600041323, 80600040982, 

80600041251, atsavināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, 

Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"ATTURAS" -  3 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3300 "Par septiņu nekustamo īpašumu 

Garkalnes pagastā, kadastra apzīmējumi: 80600020848, 

80600110526, 80600110525, 80600030385, 80600041323, 

80600040982, 80600041251, atsavināšanu" 

 

 

Kārtējā domes sēde notiks 12.06.2024. plkst.15:00 Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja      Vita Paulāne 

 

Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 

 

Sēde slēgta 17:26 



26 

 

 

 

Sēdes protokols parakstīts: 03.06.2024. 


